Nová generace planetových převodovek
Řídicí systém FT1A� str. 8Bezpečnostní laserový skener� str. 2
Strana 14
Průmyslová PC BM100 � str. 12
4|19INFORMAČNÍ PRODUKTOVÝ BULLETIN SPOLEČNOSTI REM-Technik s.r.o.
2	 REMinfo  4_2019  |  www.rem-technik.cz
Vážení obchodní
partneři a čtenáři REMinfo!

39,9 mm
Typ
Objednací kód
černý kroužek Cena
Objednací kód
stříbrný kroužek Cena Barva Popis – kontakty
neprosvětlená
tlačítka vratná
CW1B-M1E10B 170,– CW4B-M1E10B 217,– černá 1 spínací
CW1B-M1E10G 170,– CW4B-M1E10G 217,– zelená 1 spínací
CW1B-M1E10R 170,– CW4B-M1E10R 217,– červená 1 spínací
CW1B-M1E10Y 170,– CW4B-M1E10Y 217,– žlutá 1 spínací
CW1B-M1E10S 170,– CW4B-M1E10S 217,– modrá 1 spínací
CW1B-M1E10W 170,– CW4B-M1E10W 217,– bílá 1 spínací
prosvětlená
tlačítka vratná
CW1L-M1E10Q4A 329,– CW4L-M1E10Q4A 387,– jantar 1 spínací, LED, 24 V AC/DC
CW1L-M1E10Q4G 329,– CW4L-M1E10Q4G 387,– zelená 1 spínací, LED, 24 V AC/DC